CAMARA MU]VrcIPAL DE PRACI]VHA
Estado de São Paulo

PORTARIA N.o 004, DE 31 DE MAIO DE 1999.
(Que concede férias a Servidor Público Municipal, e úá outras providências.)

da Câmara Municipal
atribúções legais,

LINO DO PRADO LORENZO, Presidente
de Pracinha, Estado de Sâo Paulo, usando de suas

RESOLVE:

Artigo l'- CONCEDER ferias ao Servidor
Púbiicc lvÍi:ricipal, Serúcr RCCf,RIO GON{FS DE ANDRADE, a p*rtir do
dia 07 de lunho de 1.999. aiastando-se do Cargo de Contador da Câmara
Municipal de Praciúa, por um período de quinze (15) dias, nos termos do
Artigo 134, § l" da CLT, retornando no dia22 dejunho de 1.999.

Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registrese Publique-se Cumpra-se

Câmara Municipal de Pracinha/SP, 3l de maio de 1.999.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha em liwo próprio e
publicada por aÍixação no local público de costume, na data supra.

Presidente

Sit..a

Lcietzo